

## 原材料配合

--	--	--	--	--

製造工程図

原料肉受入 → 解凍 → 原料処理 → 塩せき・熟成 → 充填 → くん煙 → 加熱 → 冷却 → 包装 → 検品 → 計量 → 出荷

栄養成分値〔推定値〕 100g当たり

項目	数値
熱量(kcal)	102
たんぱく質(g)	18.1
脂質(g)	2.4
炭水化物(g)	2.1
食塩相当量(g)	2.4

微生物規格、理化学規格

項目	規格値
一般生菌数(出荷時)	1,000／g以下
E. coli	陰 性
サルモネラ属菌	陰 性
黄色ブドウ球菌	1,000／g以下
亜硝酸根	0.070g／kg以下

商品規格

内容量	不定貫	原産国名	—
賞味期限	50日間	製造工場	浅草ハム株式会社 関東工場
保存方法	10℃以下	JANコード	—

表示情報

A角ボンレスハム原木

加熱食肉製品（加熱後包装）

名 称	ボンレスハム
原 材 料 名	豚もも肉（輸入）、糖類（水あめ、砂糖）、たん白加水分解物、食塩、乳たん白／リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、（一部に乳成分・豚肉を含む）
内容量	
賞味期限	25. 5. 5
保存方法	10℃以下で保存してください
製造者	浅草ハム株式会社 関東工場 茨城県北茨城市中郷町日棚644-52

◎アレルギー物質は特異品目を含め表示しています。

◎特定原材料に関し、本品はえび・かに、小麦、卵、乳成分を含む原料を使用した設備で生産しています。開封後は早目にお召し上がりください。

※本品形態のままでの小売販売はできません



業務用  
◎要冷蔵

備考

\*アレルギー注意喚起文:特定原材料に関し、本品はえびやかきに、小麦、卵、乳成分を含む原料を使用した設備で生産しています。  
\*遺伝子組換え情報:表示対象となる遺伝子組換え農作物は使用しておりません。  
◎品質向上のために記載内容を変更する場合があります。